
2020 年 10 月 1 日 

お客様 各位 

パンチ工業株式会社 

 

製品Ｗｅｂカタログメンテナンス完了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

Adobe Flash Player のサポート終了にともない、製品Ｗｅｂカタログのメンテナンス

完了致しましたのでご報告申し上げます。 

 

メンテナンスのお知らせでも通知させていただきましたとおり、現在ご利用頂いてお

りました付箋機能など、便利機能について全て解除となっております。 

お手数ですが、切替後に再度設定を頂くようにお願い申し上げます。 

ご利用の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

パンチ工業 WEBカタログサイト 

http://www.punch-web.net/ 

 

今後ともパンチ工業をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


